

HABIB COMPANY ApS

Nørrebrogade 72, st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Redha Fouad Habib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HABIB COMPANY ApS
 Nørrebrogade 72, st tv
 2200 København N

CVR-nr: 34713049
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fly billetter til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hermed aflægges årsrapporten for 2018 for HABIB COMPANY ApS.

Årets resultat udviser et overskud på 217.920 dkr. før skat og en egenkapital på kr. 547.600.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfedsstillende, idet selskabets aktiviteter begyndte at give overskud. Ledelsen forventer bedre resultat for regnskabsåret 2019.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31 december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gæld
Gældsposter optages til nominelle værdier

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		753.040	784.492
Personaleomkostninger	1	-518.600	-521.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		234.440	262.800
Øvrige finansielle omkostninger		-16.519	-9.376
Ordinært resultat før skat		217.921	253.424
Skat af årets resultat		-47.942	-55.753
Årets resultat		169.979	197.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.979	197.671
I alt		169.979	197.671

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		281.385	320.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		281.385	320.100
Anlægsaktiver i alt		281.385	320.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.343	
Tilgodehavende skat		84.277	22.384
Andre tilgodehavender		22.384	
Periodeafgrænsningsposter		500.727	
Tilgodehavender i alt		979.731	22.384
Likvide beholdninger	2	506.042	928.837
Omsætningsaktiver i alt		1.485.773	951.221
Aktiver i alt		1.767.158	1.271.321

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		467.600	297.622
Egenkapital i alt		547.600	377.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.186	63.870
Skyldig selskabsskat		47.942	55.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	678.816	219.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.614	554.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.219.558	893.699
Gældsforpligtelser i alt		1.219.558	893.699
Passiver i alt		1.767.158	1.271.321

Noter

1. Personalemkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	514.151	506.260
Andre personale omkostninger	-	9.184
ATP	4.449	6.248
I alt	518.600	521.692

2. Likvide beholdninger

	2018 kr.
LIKVIDE BEHOLDNING	
Kasse beholdning inkl. valuta beholdning	457.638
Bank beholdning	48.404
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	506.042

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.
Anden gæld	
Skyldig løn omkostning	15.436
Moms konto	-
Skyldig andre omkostninger	220.276
Skattekonto	443.104
I alt	678.816

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3